
RESULTS
TUM FIG Level - Women 13-14

Trampoline and Tumbling Spring Cup 1 2022

Telford International Centre

9th & 10th April 2022

Run 1/Run 2

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

E
Score

HD
Score

E6
HD
1

HD
2

PARCHMENT Scarlet215 22.0004.6 0.08.700 8.900 8.5001 8.700

Wakefield Gym Club 4.8 8.700 8.700 8.5008.800 0.0 22.200

44.200

17.400

17.400

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

HANSON-MORING Lilly209 21.9003.6 0.09.300 9.100 9.0002 9.200

Andover Gymnastics Club 3.8 9.000 9.100 9.0009.100 0.0 21.900

43.800

18.100

18.300

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

ANDERSON Lois200 21.4003.8 0.28.900 9.000 8.9003 8.700

Sapphire GC 4.1 8.500 8.900 8.8008.800 0.0 21.700

43.100

17.600

17.800

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

FOSTER Erin206 20.7003.2 0.08.700 8.800 8.7004 8.800

Durham City Gymnastics
Club

3.6 9.000 8.900 8.6008.900 0.0 21.400

42.100

17.800

17.500

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

RAVENHALL Lani217 21.1003.4 0.08.800 9.000 8.9005 8.300

Northern Hope Gym Club 3.6 8.600 8.400 8.7008.700 0.2 20.700

41.800

17.300

17.700

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

HUGHES Heather211 20.6003.6 0.28.400 8.600 8.6006 8.800

Sapphire GC 3.8 8.300 8.600 8.8009.000 0.0 21.200

41.800

17.400

17.200

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

MORTON Ellie213 21.1003.4 0.09.000 8.500 8.7007 9.000

Durham City Gymnastics
Club

3.2 8.600 8.800 8.5008.800 0.0 20.600

41.700

17.400

17.700

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

OUTRAM Elle214 20.9003.6 0.08.800 8.400 8.8008 8.500

Pinewood Gymnastics Club
Ltd

3.4 8.300 8.700 8.8008.500 0.0 20.600

41.500

17.200

17.300

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

BIDDLES Katie201 20.6003.2 0.08.400 8.700 8.7009 8.800

Sapphire GC 3.4 8.500 8.700 8.7008.700 0.0 20.800

41.400

17.400

17.400

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

EYLES Pippa830 21.4004.7 0.08.200 8.300 8.40010 8.600

Revolution Gymnastics 4.2 7.500 7.400 7.8007.800 0.0 19.500

40.900

15.300

16.700

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

ROBERTSON Ruby218 20.4003.4 0.08.500 8.500 8.40011 8.500

Durham City Gymnastics
Club

3.2 8.600 8.500 8.4008.800 0.0 20.300

40.700

17.100

17.000

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

FIELD Alicia205 22.3004.3 0.09.000 9.000 9.00012 9.200

Revolution Gymnastics 1.2 8.700 8.100 8.3008.500 0.0 18.000

40.300

16.800

18.000

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

ROBINSON Ruby219 20.1003.4 0.08.200 8.200 8.50013 8.500

Revolution Gymnastics 3.2 8.300 8.500 8.5008.900 0.0 20.200

40.300

17.000

16.700

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

QUINN Jessica216 17.9001.2 0.08.500 8.100 8.40014 8.300

Andover Gymnastics Club 3.8 9.200 9.000 9.0009.100 0.0 21.900

39.800

18.100

16.700

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

GEORGE Abigail208 20.3003.2 0.08.500 8.300 8.60015 8.600

Pinewood Gymnastics Club
Ltd

3.4 7.600 7.800 7.9007.600 0.0 18.800

39.100

15.400

17.100

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

SADLER Jessica221 18.9002.5 0.08.200 8.000 8.20016 8.400

Wakefield Gym Club 3.2 8.200 8.200 8.2008.400 0.0 19.600

38.500

16.400

16.400

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

MANSELL Eva212 20.3003.2 0.08.400 8.800 8.30017 8.700

Sandwell Flyers 1.8 8.100 7.900 8.3008.200 0.4 17.700

38.000

16.300

17.100

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

WILLIAMS Katie222 20.6003.2 0.08.700 8.300 8.70018 8.900

Andover Gymnastics Club 1.2 7.900 7.700 7.7008.100 0.0 16.800

37.400

15.600

17.400

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

FOX Olivia207 17.9003.2 0.07.500 7.200 7.40019 7.300

Durham City Gymnastics
Club

2.2 8.400 8.300 8.5008.400 0.0 19.000

36.900

16.800

14.700

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00
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207 17.9003.2 0.07.500 7.200 7.400

2.2 8.400 8.300 8.500 0.0 19.00016.800

14.700

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

CONNELLY-GOODSELL
Scarlett-Rose

204 16.8001.2 0.07.800 7.800 7.80020 7.800

Durham City Gymnastics
Club

3.2 8.200 8.300 8.2008.500 0.0 19.700

36.500

16.500

15.600

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

ROSS Macy220 17.1001.2 0.07.900 8.000 7.80021 8.100

Revolution Gymnastics 1.2 7.800 8.000 8.2008.200 0.0 17.400

34.500

16.200

15.900

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

BOXALL Laila202 17.5001.9 0.07.900 7.700 7.50022 8.100

Amber Valley Gym Club
(the)

17.50015.6000.0000.000.00
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